
 

1/1 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Správa a řízení datových sítí pomocí softwarově řízené sítě 

Jméno autora: Martin Mikéska 

Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta elektrotechnická (FEL) 
Katedra/ústav: Katedra telekomunikační techniky 
Vedoucí práce: Doc. Ing. Leoš Boháč, Ph.D. 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra telekomunikační techniky 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání náročnější 
Práce znamenala nastudování programovacího jazyka Python nad rámec běžné výuky. Dále bylo nezbytné nastudovat 
funkce a API rozhraní Cisco APIC-EM kontroléru. Práce byla vcelku časově náročná, protože znamenala vytvoření 

náročnějšího programu. 
 

Splnění zadání splněno 
Ano, práce splňuje zadání. 

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
Student velice často se mnou konzultoval průběh řešení práce. 

 

Odborná úroveň B - velmi dobře 
Odborná úroveň práce v rámci zadání je velmi dobrá. Student musel nastudovat některé partie nad rámec získaných 
znalostí z běžné výuky a použít je následně úspěšně v praxe, což se mu i povedlo. Práce však nevyžadovala nutnost 
implementace komplexních algoritmů a matematického aparátu.  

 

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně 
Formální a jazyková úroveň je na výborné úrovni.   

 

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně 
Student si sám vybral informační zdroje, které ve své práci také cituje. 

 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Student pro svou práci musel prostudovat širokou oblast programování v jazyce Python, který není součástí výuky v programu 
EK, takže musel vyvinout úsilí navíc. Výsledky práce jsou volně a online k dispozici v centralizovaném úložiště zdrojových kódů 
GitHub. 

 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
 
Datum: 17.6.2019         Podpis: Doc. Ing. Leoš Boháč, Ph.D. 


